[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    АFБАН ПИЛТİРİ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

        ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.05.2015 № 395-п
пгт. Усть-Абакан
Об окончании отопительного

сезона 2014-2015 гг.
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 град.С, согласно нормативам эксплуатации жилых зданий, в соответствии с Постановлением от 6 мая 2011 г.№ «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать отопительный сезон 2014-2015 закончившимся с 12 мая 2015г.
2. Руководству ООО «ТВК Усть -Абакан» принять необходимые меры по охране котельного оборудования от расхищений, при необходимости установить круглосуточное дежурство.

3.Руководству ООО «УК Перспектива» произвести отключение жилых домов от теплоснабжения для подготовки к гидравлическим испытаниям магистральных и внутриквартальных тепловых сетей.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Абаканского поссовета  Когалёнок В.П.

Глава Усть-Абаканского  поссовета

В.Н. Панин